
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1096.2024    Olsztyn 13 czerwca 2024 r.
Nr postępowania: 0197/2024/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt. „Sprzedaż wraz z dostawą  sprzętu multimedialnego 
dla jednostek UWM w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 t.j.) i aktami wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji 

zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Sprzedaż wraz z dostawą  

sprzętu multimedialnego dla jednostek UWM w Olsztynie”, wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Część 1 Ekran ścienny elektryczny
KRAFTMANN Cezary Czerny, ul. Kabrioletu 4, 03-117 Warszawa, NIP: 5222738648, 
z ceną 5 500,00 zł brutto.

Część nr 2 – Zestaw Gogli do wirtualnej rzeczywistości
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 
413, NIP: 7391909817, z ceną 15 945,72 zł brutto.

Część 3 Mobilna kamera umożliwiająca wykonywanie zdjęć nocnych
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 
413, NIP: 7391909817, z ceną 1 682,64 zł brutto.

Część 5 Smartwatch do odbioru dwuczęstotliwościowych sygnałów GNSS
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 
413, NIP: 7391909817, z ceną 6 167,22 zł brutto.

Część 6 Smartfon GSM 5G 128GB do odbioru dwuczęstotliwościowych sygnałów 
GNSS 
Kognita sp. z o.o., Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa, 
NIP: 9512498321, z ceną 4 613,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych 
w SWZ.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Część nr 1 – Ekran ścienny elektryczny

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena 
oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty 
(w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

2
KRAFTMANN Cezary Czerny

ul. Kabrioletu 4, 
03-117 Warszawa
NIP: 5222738648

5 500,00 100 100

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 
413, 10-542 Olsztyn

NIP: 7391909817

7 413,21 74,19 74,19

3
New Life Property Sp. z o.o.

ul. Nowogrodzka 64/43, 
02-014 Warszawa
NIP: 5242902720

7 499,99 73,33 73,33

Część nr 2 – Zestaw Gogli do wirtualnej rzeczywistości

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena 
oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty 
(w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

3
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

NIP: 7391909817

15 945,72 100 100

1
Kognita sp. z o.o.

Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 
02-972 Warszawa
NIP: 9512498321

Oferta odrzucona

2
New Life Property Sp. z o.o.

ul. Nowogrodzka 64/43,
 02-014 Warszawa
NIP: 5242902720

16 498,00 96,65 96,65



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Część nr 3 – Mobilna kamera umożliwiająca wykonywanie zdjęć nocnych

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena 
oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty 
(w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

NIP: 7391909817

1 682,64 100 100

Część nr 4 – Mobilne urządzenie do przechowywania i zdalnej edycji dokumentów
Brak ofert

Część nr 5 – Smartwatch do odbioru dwuczęstotliwościowych sygnałów GNSS

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena 
oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty 
(w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

NIP: 7391909817

6 167,22 100 100

2
Kognita sp. z o.o.

Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 
02-972 Warszawa
NIP: 9512498321

6 272,00 98,33 98,33

3
New Life Property Sp. z o.o.

ul. Nowogrodzka 64/43, 
02-014 Warszawa
NIP: 5242902720

6 749,00 91,38 91,38

Część nr 6 – Smartfon GSM 5G 128GB do odbioru dwuczęstotliwościowych sygnałów 
GNSS

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena 
oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty 
(w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

2
Kognita sp. z o.o.

Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 
02-972 Warszawa
NIP: 9512498321

4 613,00 100 100

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

NIP: 7391909817

4 708,44 97,97 97,97



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

3
Piotr Migda

Ul. Opaczewska 7 m. 16, 
02-368 Warszawa,
NIP: 5261657078

4 884,33 94,44 94,44

4
New Life Property Sp. z o.o.

ul. Nowogrodzka 64/43, 
02-014 Warszawa
NIP: 5242902720

5 200,00 88,71 88,71

Oferty odrzucone:
Zamawiający odrzucił ofertę:

Cześć 2  firmy Kognita sp. z o.o., Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa, 

NIP: 9512498321, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp, oferta z rażąco niską 

ceną.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 

308 ust. 2 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 

poinformowany. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachtowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl


		2024-06-13T09:57:13+0000
	Bogusław Stec




